Edital de Convocação n. 04 de 30 de setembro de 2016

Convocação do Cadastro Reserva do Edital n. 006/2016/CCB – Bolsa Permanência.

A Coordenadoria Central de Bolsas, no uso de suas atribuições legais, com fulcro nas

Resoluções CsU ns.568/2013, 581/2013 e no Edital n. 006/2016/CCB – Bolsa Permanência, no item

6.4,  CONVOCA,  os  candidatos,  relacionados  abaixo,  para  comparecerem  ao  Comitê  Local  de

Acompanhamento  de  Bolsas  de  seus  respectivos  Câmpus  para  entrega  e  preenchimento  de

documentação exigida para efetivação do benefício, a partir desta publicação.

Fica estipulado, impreterivelmente, até o dia 07 de outubro de 2016, o preenchimento e a

entrega da documentação pelo candidato no Comitê Local de Acompanhamento de Bolsas, sob pena

de não pagamento do benefício.

Ordem de Classificação UEG Câmpus Nome do Candidato

33 Formosa Bianca de Souza Vitor

34 Porangatu Jessica Caroline Veloso da Silva

35 Anápolis – CSEH Daniella Jeane Borges

36 Formosa Isabella Spíndola de Almeida

37 Campos Belos Henrique de Oliveira Lima

38 Porangatu Laurene Santos de Paivas

39 Campos Belos Juracy Rodrigues de Souza

40 Porangatu Vanessa Barreira de Sousa

41 Campos Belos Aline Galvão de Souza

42 Campos Belos Andressa Taveira da Silva

43 Campos Belos Tays de Sousa Santana

44 Campos Belos Ronaldinho Soares de Almeida

Documentação  Exigida:  Termo  de  Compromisso  e  Plano  de  Atividades  preenchidos

juntamente  com  o  Tutor  (formulários  disponíveis  no  sítio  eletrônico  www.ccb.ueg.br). Esses

documentos deverão ser encaminhados em uma única via, anexada a cópia do cartão da conta ou

comprovante de abertura  de conta da Caixa Econômica Federal,  no qual  conste  os números da

agência, operação e conta. Lembramos que somente serão aceitas para o pagamento do benefício,

contas do tipo conta corrente,  conta fácil  ou conta poupança, tendo como único titular,  o próprio

bolsista.

Esclarecemos que o período de vigência da bolsa será de outubro a dezembro de 2016.

Após preenchimento e entrega do Termo de Compromisso e Plano de Atividades, os

documentos deverão ser encaminhados à Coordenadoria Central de Bolsas até o dia 11 de outubro

de 2016.

Aparecida da Silva Marques Wruck
Coordenadora da Coordenadoria Central Bolsas

http://www.ccb.ueg.br/